
bebidas



gase
osas

Coca Cola regular

Coca Cola Zero 

Colombiana

Soda Bretaña

Ginger

$8.000

GASEOSAS

AguasAGUAS

JUGOS
NATURALES

JUGOS NATURALES Juices

AGUA CON GAS

AGUA SIN GAS

$5.500

$5.500

$9.000

$11.000

$13.000

Fruta de temporada 
en agua
Fruit juice with water

Fruta de temporada 
en leche
Fruit juice with milk

Mandarina natural
Tangerine juice

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IPC //  ALL PRICES INCLUDE IPC



LIMO
NADAS
TÓNICAS
TÉS FRÍOS

Sandía Bubbly
Syrup de sandía, hierbabuena y limón
Watermelon syrup, peppermint and lemon

Sunrise Pasión Fruit
Syrup de maracuyá, granadina
Passion fruit syrup and grenadine

Citrus Cooling
Jugo de naranja, limón
Orange juice and lemon

Luma Peppermint
Panela, limón, hierbabuena
Panela, lemon and peppermint

$9.000

$9.000

$9.000

$9.000

aguas ARTESANALES
Sparkling water

LIMONADAS Lemonades

Limonada Natural
Lemonade

Limonada de Coco
Coconut Lemonade

Limonada Cerezada
Cherry Lemonade

Limonada de Hierbabuena
Peppermint Lemonade

$8.000

$10.000

$10.000

$10.000

TÓNICAS
Tónica

Tónica Fever Tree

$8.000

$13.000

TéS FRÍOS
Té helado
Iced Tea

Té helado de Frutos Rojos
Red fruits ice tea

$8.000

$13.000

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IPC //  ALL PRICES INCLUDE IPC



calientes

Cer
ve
zas

Club Colombia
Dorada, Roja
Golden, Red

Pinta Club Colombia

BBC
Chapinero, Monserrate, Cajicá

Stella Artois

Pinta Stella Artois

Corona

Águila Cero
Sin alcohol

$11.000

$14.000

$12.000

$11.000

$17.000

Cervezas

bebidas
Café Expreso

Café Americano

Café Latte

Mocaccino

Cappucino

Aromática de 
Frutas Natural

Té Caliente

$5.500

$5.500

$8.000

$9.000

$8.000

$6.500

$5.500

bebidas calientes

$13.000

$7.000

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IPC //  ALL PRICES INCLUDE IPC



COC
TELES

SAN
GRÍAS

Red Wine Cocktails

Sangría Blanca
Vino espumante, soho, liches, manzanas
Sparkling wine, soho, lychees, apple

Sangría Rosa
Vino espumante rosé, vodka, jugo de 
arándanos, Cinzano rosso, fresas
Rose sparkling wine, vodka, cranberry 
juice, Cinzano rosso, strawberries

Sangría Clásica
Vino tinto, brandy, triple sec, jugo de 
naranja, manzana, uva y fresas
Red wine, brandy, triple sec, orange juice,
apple, grape and strawberry

Botella

$85.000
Copa

$24.000

$85.000 $24.000

$85.000 $24.000

sangrías

Glenfiddich 12 años

Buchanan`s 12 años

Buchanan`s 18 años

J.W. Sello Negro

Jack Daniel`s

Old Parr

J.W. Sello Rojo

Botella

$323.000

$280.000

$550.000

$247.000

$258.000

$269.000

$139.000

$32.000

$32.000

$27.000

$27.000

$27.000

$22.000

Media

$172.000

$162.000

Trago

whiskies

Cocteles vino tinto

Porter House Malbec
Vino tinto, vodka, triple sec,
jugo de arándanos, jugo de limón
Red wine, vodka, triple sec,
cranberry juice, lemon juice

Tinto de Verano
Vino tinto, gingerale, limón
Red wine, gingerale, lemon

Vino Caliente
Vino tinto, brandy, jugo de naranja,
especies dulces, brandy, triple sec
Red wine, brandy, orange juice,
sweet species, brandy, triple sec

$76.000

$27.000

$27.000

$27.000

whis
kiesTODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IPC //  ALL PRICES INCLUDE IPC



aguardientes

Cognac Remy Martin VSOP

Cognac Hennessy VSOP

Brandy Domecq

Botella

$615.000

$453.000

$107.000

$38.000

$38.000

$22.000

Trago

&cognac  Brandis

Nectar

Antioqueño Azul

1493

Botella

$85.000

$96.000

$237.000

$16.000

$22.000

Trago

aguardientes

Don Julio Reposado

Jimador

Jose Cuervo Especial

Botella

$463.000

$204.000

$204.000

$27.000

$22.000

$22.000

Trago

tequilas

Jerez Tío Pepe

Aperol 

Dubonnet

Campari

Trago

$19.000

$19.000

$19.000

$19.000

aperitivos

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IPC //  ALL PRICES INCLUDE IPC



co
ck

ta
il

s

co
ck

ta
il

sMargarita Clásica
Tequila blanco, limón, triple sec, sal

Margarita Chicago
Tequila, triple sec, limón, mango, piña

Mojito Clásico
Ron, hierbabuena, limón, azucar, soda

Mojito Frutos Secos
Ron, hierbabuena, mermelada frutos 

rojos, soda

Cosmopolitan
Vodka, triple sec, limón, cranberry

Daikiri
Ron,blanco, triple sec, durazno, limón

Bloody Mary
Vodka, jugo de tomate, picante, sal, 

pimienta, limón

Sunset Porter
Vodka, maracuyá, fresa, limón

Mint Julep
Jack Daniel´s, syrup, hierbabuena, 

gotas amargas

London Sprit
Vino espumante, soho, syrup de 

durazno

Strawberry Sprit
Vino espumante rose, cramberry, jugo 

de fresa

Rosata Gin
ginebra, mora, cramberry, tónica

Porter Tonic
Ginebra, jugo de naranja, tónica

Padrino
Whisky, amareto, gotas amargas

Clementina
tequila, triple sec, sandía, limón, ají

$22.000

$27.000

$22.000

$27.000

$27.000

$27.000

$27.000

$25.000

$27.000

$22.000

$22.000

$30.000

$27.000

$30.000

$27.000

cocktails

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IPC //  ALL PRICES INCLUDE IPC



Gins

Grey Goose

Absolut

Smirno�

Botella

$388.000

$162.000

$162.000

$32.000

$27.000

Trago

Vodka

Se prohíbe el expendio de bebidas embriagantes a menores de edad. Ley 124 de 1994. - El Exceso de alcohol es perjudicial para la salud. Ley 30 de 1986.

Advertencia propina: se informa a los consumidores que este establecimiento de comercio sugiere a sus consumidores una propina correspondiente al 10% del valor de la 
cuenta, el cual podrá ser aceptado, rechazado o modificado por usted, de acuerdo con su valoración del servicio prestado. al momento de solicitar la cuenta, indíquele a la 
persona que lo atiende si quiere que dicho valor sea o no incluido en la factura o indíquele el valor que quiere dar como propina. en este establecimiento de comercio los 
dineros recogidos por concepto de propina se destinan el 100% entre los trabajadores del área de servicios de alimentos y bebidas, el cual administra el comité de propinas, 
conformado por los mismos trabajadores. en caso de que tenga algún inconveniente con el cobro de la propina, comuníquese con la línea exclusiva dispuesta en bogotá 
para atender las inquietudes sobre el tema: 651 32 40 o a la línea de atención al ciudadano de la superintendencia de industria y comercio: 592 04 00 en bogotá o para el 
resto del país línea gratuita nacional: 018000-910165, para que radique su queja.

Gratuity warning: consumers are advised that this commercial establishment suggests a gratuity of 10% to the total amount of the bill, this amount may be accepted, 
rejected or modified by you; accordingly to your appreciation of the service received. all the time of request your bill please indicate to the person you treats if you want the 
suggested value be or not included in your bill or indicate the amount that you would like to give as a gratuity. at this establishment the 100% of money for gratuity is 
distributed among the employees of food and beverage area, which is administrated by the gratuity committee, formed by the employees. if you have any inconvenience 
with the collection of the gratuity or if you like to file a complaint, please contact the exclusive line designed in bogota to address the concerns about the subject: 651 32 40 
or the citizens line of the superintendecia of industry and commerce: 592 04 00 in bogota or the rest of the country at the national toll free number: 018000-910165.

Una experiencia GHL ®

RNT23115

rones
Zapaca 12 años

Viejo de Caldas 3 años

Bacardi Carta Blanca

Ron Medellín

Ron Malibu

Ron Viejo de Caldas 8 años

London Nro 1

Tanqueray

Hendricks

Beefeater

Botella

Botella

$323.000

$118.000

$107.000

$205.000

$399.000

$258.000

$432.000

$205.000

Media

$96.000

$97.000 $22.000

$16.000

$193.000

Trago

$27.000

$22.000

rones

GINEBRAS

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IPC //  ALL PRICES INCLUDE IPC


